Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0438/0406-2022                                                            Guaratinguetá, 12 de abril de 2022.
AS/sa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Esta Presidência da Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência, para os devidos
fins, o PROJETO DE LEI LEGISLATIVO Nº 0004-2022, de autoria dos Vereadores Vantuir
Faria e Dani Dias, que autoriza o Poder Executivo Municipal ao fornecimento de pulseira para
pessoas com doenças crônicas, tais como Alzheimer, Epilepsia, Depressão, Transtorno do Espectro
do Autismo, e qualquer pessoa com doenças neurológicas que causam esquecimentos ou lapso de
memória, aprovado por 06 (seis) votos favoráveis e 03 (três) votos contrários, em Sessão
Ordinária realizada a 12 de abril de 2022.

Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do
mais alto apreço.

GRACIANO ARILSON DOS SANTOS

Presidente da Câmara

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá – SP

		2022-04-13T12:27:08-0300